

# T2A Holding ApS

Jægerstræde 54  
2750 Ballerup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/03/2019

Tom Aasholm  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** T2A Holding ApS  
Jægerstræde 54  
2750 Ballerup

CVR-nr: 38162144

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele og yde finansiering samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 16.017, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende, idet selskabet befinder sig i en opstartsfasen.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger .....		-5.130	-14.085
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-5.130</b>	<b>-14.085</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-5.130</b>	<b>-14.085</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		21.147	-21.147
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>16.017</b>	<b>-35.232</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>16.017</b>	<b>-35.232</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		16.017	-35.232
<b>I alt .....</b>		<b>16.017</b>	<b>-35.232</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		987.025	987.025
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>987.025</b>	<b>987.025</b>
Likvide beholdninger .....		35.035	39.315
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.022.060</b>	<b>1.026.340</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.022.060</b>	<b>1.026.340</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-19.215	-35.232
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>30.785</b>	<b>14.768</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.250	3.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		987.025	1.008.172
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>991.275</b>	<b>1.011.572</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>991.275</b>	<b>1.011.572</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.022.060</b>	<b>1.026.340</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0